Дума  Краишевского сельского  поселения

Еланского   муниципального   района  Волгоградской     области

РЕШЕНИЕ

от 24 сентября  2019 г.                                                                        6/1
О формировании состава постоянных комиссий

Думы Краишевского сельского поселения
Дума Краишевского сельского поселения

РЕШИЛА:

Сформировать  постоянные комиссии в следующем составе:
Постоянна комиссия по бюджетной и налоговой политике:
Иовкова Ольга Викторовна

Пескова Галина Анатольевна
Спикина Елена Алексеевна

Луков Михаил Анатольевич

Шашко Галина Ивановна
Постоянная комиссия по социальной политики и защите прав граждан:
Смелова Светлана Александровна

Луков Николай Николаевич
Спикин сергей Иванович
Максиков Вячеслав Викторович

Петрова Марина Викторовна.

Глава Краишевского
сельского поселения                                                                      Е.Г. Лапина